2024年 5月 30日

お客さま 各位

東海労働金庫

「メグリア本店ＡＴＭ」営業再開のお知らせ

日頃は〈東海ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 トヨタ生協(メグリア)本店の地下ＡＴＭコーナーの火災の影響により、2024年 3月 19日（火）

から休止させていただいておりました「メグリア本店ＡＴＭ」は、5月 31日（金）より営業を再開

いたしますので、お知らせいたします。

休止中、お客さまには多大なご不便、ご迷惑をおかけしましたことをお詫び申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。